Mẫu 03

	VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
KHOA ………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20

DỰ TRÙ KINH PHÍ
Phục vụ công tác cập nhật, đánh giá chương trình đào tạo

Căn cứ Kế hoạch số           ngày     tháng     năm 20     của Viện trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội về việc triển khai sửa đổi, cập nhật chương trình đào tạo, Khoa … lập dự trù kinh phí tổ chức sửa đổi, cập nhật chương trình đào tạo cụ thể như sau:
1. Chương trình đào tạo:

Bậc:

	TT
	Nội dung công việc
	Số tín chỉ
	Đơn giá
	Thành tiền

	I
	Về chương trình tổng thể

	1

	…

	II
	Về điều chỉnh ĐCCT

	1

	…

	III
	Các hoạt động triển khai

	1

	…

	Tổng cộng

2. Chương trình đào tạo:

Bậc:

	TT
	Nội dung công việc
	Số tín chỉ
	Đơn giá
	Thành tiền

	I
	Về chương trình tổng thể

	1

	…

	II
	Về điều chỉnh ĐCCT

	1

	…

	III
	Các hoạt động triển khai

	1

	…

	Tổng cộng

3.

Tổng kinh phí dự trù:

(Bằng chữ:
)
	DUYỆT CỦA VIỆN TRƯỞNG

	ĐƠN VỊ DỰ TRÙ
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1